РЕСПУБЛ1КА КРИМ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ЗАГАЛБН00СВ1ТН1Й
ЗАКЛАД
«НОВОКРИМСЬКА
ШКОЛА»
ДЖАНКОЙСЬКОГО
РАЙОНУ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОКРЫМСКАЯ
ШКОЛА»
ДЖАНКОЙСКОГО
РАЙОНА

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ
ДЖАНКОЙ
РАЙОНЫНЫНЪ
«НОВОКРЫМСКОЕ
МЕКТЕБИ»
МУНИЦИПАЛЕ
УМУМТАСИЛЬ
МУЭССИСЕСИ

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года с.Новокрымское

О создании комиссии для бракеража сырой продукции

На основании положения о порядке организации питания обучающихся в МОУ
«Новокрымская школа», в целях организации питания и обеспечения социальных
гарантий обучающихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию для бракеража сырой продукции в составе:
Председатель:
Толстикова К.А.., заместитель директора по воспитательной работе, ответственное лицо
за организацию питания в школе:
Члены комиссии:
Бавбекова Г.Ю., сестра медицинская;
Резанова Г.С/, завхоз;
Кукса Н.Ю., заместитель директора по УВР;
Абдулганиева С.Ш. учитель русского языка и литературы (представитель родительской
общественности)
2 . Члены бракеражной комиссии выполняют следующие обязанности:
-контролируют соблюдение санитарно-гигиенических норм при транспортировке,
доставке и разгрузке продуктов питания;
-проверяют складские и другие помещения на пригодность для хранения продуктов
питания, а также хранения продуктов;
-осуществляют контроль сроков реализации продуктов питания.
З.В случаях выявления каких-либо нарушений, замечаний члены бракеражной комиссии
вправе приостановить использованию продуктов до принятия необходимых мер по
устранению замечаний.
4.Контроль за испол пенщем данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Г?. К\Й.Абласва

С приказом ознако:
Толстикова К.А.
Бавбекова Г.Ю.
Резанова Г.С.

Кукса Н.Ю.
Абдулганиева С.